*Aus Strassb. Hosp. A. lad. Orph. LVIII fasc. 60. or. mb. c. sig. pend. delaps.*

15 218. König Rudolf versetzt dem Strassburger Nikolaus Schultheissen das Dorf Wickers- *Verpfändung.*  
 heim. Colmar. *April 4.*

Nos Rudolfus dei gratia Romanorum rex semper augustus ad universorum sacri imperii  
 Romani fidelium noticiam volumus pervenire, quod nos strenuo viro Nicholao dicto Sculteto  
 Argentinensi dilecto nostro fideli pro viginti quinque marcis argenti, quas idem nobis mutuavit,  
 20 et pro viginti marcis, quas ex liberalitate regia sibi largiti sumus, villam nostram Wickers-  
 heim cum omnibus iuribus et attinentiis suis preter stagnum et piscariam, quam ibidem  
 habemus, titulo pignoris duximus obligandam tenendam et habendam tandiu, quousque sibi  
 per nos vel successores nostros in imperio quadraginta quinque marce que premissae sunt  
 plenarie fuerint persoluite. quibus solutis prefatus *Nicholaus* prelibatas viginti marcas, quas  
 25 ex dono nostre munificencie eidem adjecimus, ut pretactum est, convertet in predia et eadem  
 a nobis et imperio in feodum perpetuo possidebit presentium testimonio litterarum. datum  
 Columbarie, 2 nonas aprilis, indictione 1, anno domini 1288, regni vero nostri anno 15.

*Aus Strassb. Stadt A. V. C. G. corp. B lad. 22. or. mb. c. sig. pend. mutil. Abgedruckt bei  
 Schöpflin Als. Dipl. II, 39 nr. 758 (wohl nach Briefbuch A fol. 270<sup>a</sup> im Stadtarchiv). —  
 30 Böhmer: Reg. Rud. 952.*

219. C. j. c. A. in forma juris Otto dictus Crebs, et Brigida uxor sua, cives Arg., de *Verkauf.*  
 consensu Brigide et Cecilie, filiarum suarum, vendiderunt domum et aream suam inter  
 domum militum dictorum de Kagenecke et domum Wicmanni sub mercatoribus in c. A.  
 sitam Ite de Vinstingen, relicte domini Rüdolfi militis de Fleckenstein, p. p. e. l. pro 42  
 35 marcis argenti. filie renunciant omne jus sibi competens. actum a. d. 1288, in crastino  
 b. Johannis Baptiste<sup>1</sup>. *Juni 25.*

*Aus Strassb. Hosp. A. Prot. Prédic. 107 (Copialb. s. XIV) fol. 21<sup>b</sup>. cop. mb.*

220. Reinbolt Turant der meister und der rat von Strazburg machen bekannt, dass *Verkauf.*  
 «Adelheid hern Ūrichz seligen wittewe zū dem Widere und ir stiefsūne here Conrat von  
 40 Periz ein tūmherre ze Honowe unde Niclawes Henice prior und Jacob hern Ūrichz seligen  
 sūne zū dem Widere» mit gesammter hand verkauft haben «daz huz unde das ander der-  
 nehent under eime dache uffeme graben ze Strazburg Johanni, Margareten und Agnesen,